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Alternativa bjuder in till  
Investerarfrukost på IVA 

 
 
 

Bolagspresentationer: 
 

•Första Entreprenörsfonden      Peter Werme, Partner  
•DE Capital Klas Danielsson, VD 
•Spiltan Fonder  Erik Brändström, VD  
 

 

 
2 februari, kl 07.30 – 09.15 IVA 

 Grev Turegatan 16, 102 42 Stockholm 
(Presentationer från 08.00) 

 
Vi bjuder på frukost med dryck & frukt 

  
Anmälan senast 31 januari till 

info@alternativa.se, 08-673 17 90 
 

Begränsat antal platser 
 

Kontakta gärna oss vid frågor och funderingar 
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Spiltan Fonder brukar säga att ”enkelt är effektivt”. Med det menar Bolaget att de inte försöker 
krångla till det i onödan. Spiltan Fonder erbjuder aktivt förvaltade fonder - på riktigt! -, bortser från 
olika aktiers indexvikt och investerar endast enligt Spiltans egen övertygelse. Spiltan Fonder investerar 
i bolag som går med vinst, kan uppvisa bra kassaflöden och har förmåga att lämna utdelning. Förutom 
Spiltans aktivt förvaltade fonder så har Bolaget även startat en passivt förvaltad fond – Spiltan 
Aktiefond Investmentbolag – som har förutsättningarna att vara bättre än andra indexfonder men som 
är billigare än nästan alla indexfonder.  

För mer info: www.spiltanfonder.se 
 
 
 
 
Tiden till exit för riskkapitalfinansierade onoterade tillväxtföretag har ökat kraftigt de senaste åren. 
Det ställer till problem för vissa ägare som var med från början och finansierade företagen. Att vara 
investerare i 10-15 år är en helt annan sak än att vara det i 5-8 år. 
 
DE Capital tar över stafettpinnen från ägare i onoterade tillväxtföretag i expansionsfas som önskar 
sälja sina aktieinnehav i förtid. Genom denna investeringsmodell ger DE Capital sina investerare 
exponering mot en portfölj av innehav i onoterade tillväxtföretag, med ett antal systematiska fördelar 
som ger en förbättrad relation mellan risk och avkastning. 
 
DE Capital Growth Fund AB (publ) genomför en private placement och VD Klas Danielsson (f.d. vd 
Nordnet) kommer att presentera varför onoterade tillväxtföretag är en mycket spännande marknad 
och varför DE Capitals investeringsmetod är den mest intressanta. 
 
För mer info: www.decapital.se 
 
 
 
 
Första Entreprenörsfonden investerar i svenska entreprenörsledda tillväxtföretag och skapar hög 
avkastning genom ett unikt arbetssätt där de utvärderar, utvecklar och investerar i framgångsrika 
entreprenörer. 
 
Första Entreprenörsfonden 2012 AB erbjuder nu utvalda investerare en möjlighet att investera i en 
portfölj av intressanta tillväxtbolag med starka entreprenörsteam. Första Entreprenörsfonden har 
hittills investerat i 16 entreprenörsledda bolag i tre tidigare fonder och siktar på en årlig avkastning 
över 20%. 
 
Första Entreprenörsfonden består av ett väl sammansatt team med lång erfarenhet som 
entreprenörer i olika branscher och från finansmarknaden. 
 
För mer info: www.forstaentreprenorsfonden.se  

  

  


